



RECEBEMOS DE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GAMA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b> <b>Nº: 000.000.107</b> <b>SÉRIE: 1</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

  <b>COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO</b> <b>AV IGUACU-823</b> <b>CENTRO - NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE-PR</b> <b>CEP: 85635000 - FONE: (46)3546-1255</b>	<b>DANFE</b> <b>DOCUMENTO AUXILIAR</b> <b>DA NOTA FISCAL</b> <b>ELETRÔNICA</b> 0-ENTRADA 1-SAIDA <b>1</b> <b>Nº: 000.000.107</b> <b>SÉRIE: 1</b> <b>FOLHA: 1 de 1</b>	 CHAVE DE ACESSO <b>4116 0122 0410 2300 0187 5500 1000 0001 0712 5719 1000</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz autorizadora
--	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>5405.VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI</b>	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>141160014503300 28/01/2016 15:09:19</b>
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>9068908105</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. <b>22.041.023/0001-87</b>

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL <b>92-MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE</b>		<b>95.589.289/0001-32</b>	<b>28/01/2016</b>
ENDEREÇO <b>AV IGUACU - 750</b>	BAIRRO / DISTRITO <b>CENTRO</b>	CEP <b>85635000</b>	DATA ENT/SAI <b>28/01/2016</b>
MUNICÍPIO <b>NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE</b>	FONE/FAX <b>(46)3546-1144</b>	UF <b>PR</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA ENT/SAI <b>15:09:11</b>

FATURA/DUPLICATAS	
NÚMERO:	
DT. VCTO:	À VISTA
VALOR:	
NÚMERO:	
DT. VCTO:	
VALOR:	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS	<b>0,00</b>	VALOR DO ICMS	<b>0,00</b>	BASE DE CALC. ICMS SUBS.	<b>0,00</b>
VALOR DO ICMS SUBS.	<b>0,00</b>	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	<b>5231,30</b>		
VALOR DO FRETE	<b>0,00</b>	VALOR DO SEGURO	<b>0,00</b>	DESCONTO	<b>0,00</b>
OUTRAS DESP. ACESS.	<b>0,00</b>	VALOR DO IPI	<b>0,00</b>	VALOR TOTAL DA NOTA	<b>5231,30</b>

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	<b>0-EMITENTE</b>				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
<b>114863</b>				<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ	
												ICMS	IPI
979	CERAMICA CECAFI	94060092	0300	5405	KG	80,0000	14,2000	1.136,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
376	BARRA FERRO 3/8	72142000	0900	5405	UN	4,0000	35,4500	141,8000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
343	CAL HIDRATADO ENGECAL	25222000	0900	5403	UN	30,0000	8,4700	254,1000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
393	CONJUNTO SANITARIO FIORI QUADRADO BRANCO	69109000	0900	5405	UN	2,0000	315,0000	630,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
771	FORRO POLIFORT GELO	39162000	0500	5403	UN	52,0000	14,0000	728,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
368	TIJOLO 6 FUIROS	69049000	0900	5405	UN	2.750,0000	0,6500	1.787,5000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
389	ARGAMASSA ACI	32149000	0900	5405	UN	20,0000	8,0700	161,4000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
370	PEDRA	25171000	0900	5405	UN	5,0000	78,5000	392,5000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
	